(CONSEJO DE INVESTIGACION
T.E. (Directos): 054-387-4255406/336 ingependencia Nacional”
FAX: 054-387-4255483 /311611
e-mail: consejo@unsa.edu.ar
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 11 de octubre de 2016
VISTO:

La Nota N® 1669/16 presentada por el Dr. Sergio Mosa, Director del

Proyecto N° 2291, mediante la cual solicita adelanto de fondos correspondientes
al subsidio 2016 v,

CONSIDERANDO:

Que los subsidios correspondientes al afio 2016, estan siendo abonados
durante el mes en curso; |

Que la Comision de Hacienda, mediante despacho N° 066/16 aconseja no

hacer lugar a lo solicitado, por lo expuesto en el apartado precedente:

Que en la Novena Reunién Ordinaria de fecha 28 de septiembre de 2016 el
Consejo aprobé el Despacho de la Comisién de Hacienda:

Por ello,

EL CONSEJO DE INVESTIGACION
(En la Novena Reunion Ordinaria del dia 28 de septiembre de 2016)
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- No hacer lugar a lo solicitado por el Dr. Sergio Gustavo Mosa
DNI:12211273, Director del Proyecto N° 2291.

ARTICULO 2°.- Notifiquese la presente al interesado. Cumplido por Mesa de
Entradas archivese.-

RESOLUCION N° 164/2016-CCl

= cam e ey TemLE g g b - . =
AT T TR s 1 P .-!E"" &
B o | -"‘.3:' LA | :{H;_u__:':'}._','.:‘ ? ‘.'\-15 L I 7

bra. ELA Hﬁm Presidente
Sﬁﬂfﬂtﬁﬂﬂ T?}Gﬂ!iﬂ ! { ‘,.;:_*:;e:-':,:-}__.;'.'.;'!_!"i g 1N rr._:‘!:f'-_.'lil:l‘_’f'_‘l‘;jﬁg:’:ﬂn =
Consejo de fnvestigacion - UNSa

LG

“2016 - Afo del Bicentenario de Iz Declaracion da ia



